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BÜLTEN 

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep  
Akdağ, KKTC’ye ziyaret gerçekleştirdi.  
(10-11 Nisan 2018) 

 

T ürkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Re-
cep Akdağ, 10-11 Nisan 2018 tarihlerinde, beraberin-

deki heyetle birlikte KKTC'ye bir çalışma ziyareti gerçek-
leştirdi.  

 

Ziyaret sırasında, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, Başba-
kan Tufan Erhürman ve Başbakan Yardımcısı ve Dışişleri 
Bakanı Kudret Özersay’ı makamlarında ziyaret eden Baş-
bakan Yardımcısı Akdağ, 7 Ocak 2018 tarihinde düzenle-
nen genel seçimler sonrasındaki ilk ziyareti olması nede-
niyle Meclisin yeni üyeleri ile yeni Hükümete tebrik ve ba-
şarı dileklerinde bulundu. 

Söz konusu ziyaretlerin yanısıra Başbakanlık’ta, Sağlık 
Bakanı Filiz Besim, Ulaştırma Bakanı Tolga Atakan, Enerji 
ve Ekonomi Bakanı Özdil Nami ile, ilgili bürokratların da 
katılımıyla yaklaşık 4 saat süren teknik bir toplantı yapıldı. 
Toplantıda, KKTC’de hayata geçirilmesi beklenen projele-
re ilişkin görüş alışverişinde bulunuldu.  

 

Başbakan Yardımcısı Akdağ bu ziyaretinde genel olarak, 
KKTC halkının ekonomik ve sosyal kalkınmasını sağlaya-
cak projelerin bir an önce yürütülmesi ve tamamlanması 
için ülkemizin birlikte çalışma iradesini vurgulayarak, 
KKTC halkının hayatına dokunacak ve yaşam standardını 
artıracak projeler için finansman sorunu bulunmadığını, 
dolayısıyla yeni Hükümetle yakın işbirliği içinde hızlıca 
projelere başlamayı ve sonuç almayı arzu ettiğimizi dile 
getirdi.  

Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep Akdağ’ın ziyareti, 
KKTC Başbakanı Tufan Erhürman tarafından verilen ak-
şam yemeği ile sona erdi.  

 Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Prof. Dr. Recep 
Akdağ’ın KKTC ziyareti  (s.1) 

 Türkiye Cumhuriyeti Başbakan Yardımcısı Hakan 
Çavuşoğlu’nun “Vakıf Şehir: Lefkıoşa” projesi kapsamında 
gerçekleştirdiği KKTC ziyareti (s.2) 

 Tuzlalı Kıbrıs Gazileri’nin KKTC ziyareti (s.3) 

 Kıbrıs İşitme– Konuşma Engelliler Vakfı üyelerinin katıldığı 
İstanbul– Çanakkale  kültür gezisi  (s.3) 

 Türkiye Bursları 2018 3.dönem başvuruları duyurusu ( s.4) 

 

 

İçindekiler  
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 BÜLTEN 

                                                        Başbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, 
Osmanlı kültür mirasının görünürlüğünü 
arttırmayı amaçlayan “Vakıf Şehir       
Lefkoşa” projesi çerçevesinde             
düzenlenen etkinliklere katılmak üzere 
KKTC’ye geldi.  
(15 Nisan 2018) 

 

B aşbakan Yardımcısı Hakan Çavuşoğlu, “Vakıf Şehir 
Lefkoşa” projesi için 15 Nisan’da KKTC’ye geldi.  

Proje kapsamında, Başbakan Yardımcısı Çavuşoğlu’nun 
katılımıyla Girne kapısından başlayarak yapılan yürüyüş-
le, vakıf eserleri turu yapıldı. KKTC'de bulunan Osmanlı 
kültür mirasının görünürlüğünü artırmayı amaçlayan ve 26 
noktadan oluşan "Alternatif Bir Rota: Vakıf Şehir Lefkoşa" 
tur yürüyüşüne, KKTC Cumhurbaşkanı Mustafa Akıncı, 
Cumhuriyet Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay, Başba-
kan Tufan Erhürman, Büyükelçi Derya Kanbay, Turizm ve 
Çevre Bakanı Fikri Ataoğlu, T.C. Vakıflar Genel Müdürü 
Adnan Ertem ve Kıbrıs Vakıflar İdaresi Genel Müdürü 
İbrahim Benter ile basın mensupları katıldı. Rehberlerin 
anlatımıyla gerçekleşen tur projesinin tanıtımı Şubat ayı 
sonunda Ankara’da yapılmıştı. 

  

“Vakıf Şehir: Lefkoşa” projesi kapsamında Kıbrıs adasın-

da 308 yıldır varlık gösteren ve önemli bir medeniyeti inşa 
eden Osmanlı’dan kalan vakıf eserlerinin görünürlüğünün 
arttırılması ve Kuzey Kıbrıs turizmine canlılık getirmesi 
hedefleniyor.  Proje kapsamında, aralarında cami, bedes-
ten, mevlevihane, çeşme, tekke ve hamamların da bulun-
duğu kültürel miras, vakıf bilinciyle donatılan profesyonel 
turist rehberlerince gerçek bilgileri ve hikayeleri ile anlatılı-
yor.  

 

Vakıf eserlerine dikkatleri çekmek ve toplumu vakıf mira-
sıyla ilgili bilgilendirmek için hazırlanan "Vakıf Şehir: Lef-
koşa" projesi, T.C. Vakıflar Genel Müdürlüğü ve Kıbrıs 
Vakıflar İdaresi’nin işbirliği ile hayata geçirildi. Proje çerçe-
vesinde çeşitli eğitim ve restorasyon çalışmaları yapılır-
ken, Kıbrıs Türk Seyahat Acenteleri Birliği, Kıbrıs Türk 
Rehberler Birliği, Türkiye Seyahat Acenteleri Birliği 
(TÜRSAB) ve Turist Rehberleri Birliği (TUREB) de projeye 
destek verdi.   

 

Başbakan Yardımcısı Çavuşoğlu, KKTC ziyareti vesilesiy-
le ayrıca Cumhurbaşkanı Akıncı, Cumhuriyet Meclisi Baş-
kanı Uluçay ve Başbakan Erhürman tarafından da kabul 
edildi. Büyükelçi Kanbay’ın,  onuruna verdiği akşam ye-
meğine katılan Başbakan Yardımcısı Çavuşoğlu, aynı 
günün akşam Ada’dan ayrıldı. (Fotoğraflar: T.C. Başbakan Yar-
dımcılığı ve  TAK) 
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 BÜLTEN 

 

Tuzlalı Kıbrıs Gazilerinin KKTC gezisi 
(31 Mart– 1 Nisan 2018) 

 

T uzla Belediye Başkanlığı’nın girişimiyle, Kıbrıs gazileri 
ve ailelerinden oluşan bir grup, 31 Mart – 1 Nisan 

2018 tarihleri arasında KKTC’yi ziyaret etti.  

 

Gezi kapsamında, grup adına Büyükelçiliğimizi ziyaret 
eden Tuzla Belediyesi Sosyal Yardım İşleri Müdürü İlhan 
Çöpoğlu başkanlığındaki Kıbrıs Gazileri heyeti, Büyükelçi-
lik Müsteşarı Yasemin İpek Öztürk ve  KKTC Cumhuriyet 
Meclisi Başkanı Teberrüken Uluçay tarafından kabul edil-
di. Heyet, 39. Piyade Tümeni 49. Piyade Alay Komutanlı-
ğı’nı da ziyaret etti.   

Gazilerimiz ve aileleri, gezi kapsamında başta şehitlikleri-

miz olmak üzere Lefkoşa, Girne ve Gazimağusa’daki tari-
hi ve turistik mekanları da ziyaret etme fırsatı buldu.  

 

Kıbrıs İşitme– Konuşma Engelliler Vakfı 
üyeleri İstanbul– Çanakkale kültür gezisine 
katıldı.   
(24-26 Mart 2018) 

 

K ıbrıs İşitme Konuşma Engelliler Vakfı (KİKEV) üyeleri, 
Büyükelçiliğimizin katkılarıyla İstanbul, Çanakkale ve 

Gelibolu’yu kapsayan kültür gezisine katıldı.  

İşitme ve konuşma engelliler ile aileleri ve vakıf gönüllüle-
rinden oluşan 44 kişilik grup, profesyonel rehberler eşli-
ğinde gerçekleştirilen gezi kapsamında tarihi ve kültürel 
mekanları görme fırsatını buldu.  

 

Gezinin ilk gününde Çanakkale Saat Kulesi, Truva Atı, 
Çimenlik Kalesi, Deniz Müzesi ziyaretleri ile Çanakkale ili 
gezildi. İkinci günde ise Gelibolu Şehitlik Turu çerçevesin-
de, Kilitbahir Kalesi, Namazgah Tabyası, Şehitler Abidesi, 
Yahya Çavuş Şehitliği, Ertuğrul Koyu, Anzak Koyu, Meh-
metçiğe Saygı Anıtı, Kanlı Sırt, 57. Alay Şehitliği, Conkba-
yırı, Soğanlıdere Hastane Şehitliği ziyaret edildi. Ayrıca 
Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi’nde similasyon gös-
terileri izleyen grup, Çanakkale ruhunu yerinde yaşayarak 
gördü.  Gezinin son gününde ise İstanbul’da; Sultanahmet 
Meydanı, Topkapı Müzesi ve Panaroma 1453 ziyaret edil-
di.  
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 BÜLTEN 

 

Türkiye Bursları 2018 3.dönem başvuruları 
başladı.   
 

B aşvuru Tarihleri: 2018 Türkiye Bursları 3. dönem 
başvuruları 16 Nisan – 14 Mayıs 2018 tarihleri arasın-

da alınacaktır. 

Öğrencilere uluslararası kalitede eğitim imkanı sunmanın 
yanı sıra, birçok alanda bilgi, birikim ve tecrübe de sunan 
Türkiye, tüm dünyadan başarılı uluslararası öğrencilere 
seçkin üniversitelerde burslu eğitim imkanı sunuyor. İlk ve 
ikinci dönem başvurularının sona ermesinden sonra üçün-
cü dönem başvuruları da Türkiye Bursları resmi internet 
sitesinde ilan edilen takvime göre alınacaktır. Buna göre;  

 

 Üçüncü dönem içerisinde 16 Nisan- 14 Mayıs 2018 
tarihleri arasında lisans başvuruları alınacak ülkeler 
aşağıdaki şekildedir: 

Andora, Antigua ve Barbuda, Bahreyn, Bangladeş, Barba-
dos, Belize, Benin,  Beyaz Rusya, Birleşik Arap Emirlikleri, 
Bolivya, Bosna-Hersek, Bruney, Bulgaristan, Burkina 
Faso, Cape Verde, Cezayir, Cibuti, Çad, Çin,  Demokratik 
Kongo Cumhuriyeti, Doğu Timor, Dominik Cumhuriyeti, 
Dominika, Endonezya, Ekvator Gine’si, Eritre, Estonya, 
Etiyopya, Fas, Fildişi Sahili, Filistin, Finlandiya, Fransız 
Guyanası, Gabon, Gambiya, Gana, Gine, Gine Bissau, 
Grenada, Guyana, Gürcistan, Haiti, Hırvatistan, Irak, İran, 
İsrail, Jamaika, Kamboçya, Kamerun, Karadağ, Katar, 
Kazakistan, Komor Adaları, Kongo Cumhuriyeti, Kosova, 
Kuveyt, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti, Kuzey Kore, Kü-
ba, Laos, Letonya, Liberya, Libya, Litvanya, Lübnan, Ma-
caristan, Madagaskar, Makedonya, Malavi, Mali, Marşal 
Adaları, Meksika, Mısır, Moğolistan, Moritanya, Nijer, Ni-
jerya, Orta Afrika Cumhuriyeti, Özbekistan, Palau, Pana-
ma, Polonya Romanya, Rusya, Saint Kitts ve Nevis, Saint 
Lucia, Saint Vincent ve Grenadinler, Sao Tome ve Princi-
pe, Senegal, Sırbistan, Sierra Leone, Slovakya, Slovenya, 
Somali, Sudan, Surinam, Suriye, Suudi Arabistan, Tay-
van,  Togo, Trinidad ve Tobago, Tunus, Umman, Ürdün, 
Venezuela, Yemen, Yunanistan. 

 

 Ayrıca Çin Halk Cumhuriyeti, Panama ve Tayvan li-
sansüstü başvuruları da üçüncü dönem içerisinde 
16 Nisan- 14 Mayıs 2018 tarihleri arasında alınacaktır. 

 Başvurular yalnızca www.turkiyeburslari.gov.tr adre-
sinden yapılacaktır. Adaylar, kendilerinden istenilen 
bilgi ve belgeleri başvuru sistemine girip/yükleyip baş-
vuru yapacaklardır. 

 Elden veya posta yoluyla yapılan başvurular kabul 
edilmeyecektir. 

 

Sıkça Sorulan Sorular  

 

Başvurularla ilgili yetkilendirilmiş kişi ya da kurumlar 
var mı? 

Türkiye Bursları başvurularıyla ilgili yetkilendirilmiş hiçbir 
kurum veya kişi bulunmamaktadır. Adayların başvurularını 
bizzat www.turkiyeburslari.gov.tr adresine yapmaları ge-
rekmektedir. Adayların, başvuru sistemindeki talimat ve 
uyarıları dikkatlice okumaları önemle tavsiye edilmektedir. 

 

Başvurularda bir yaş sınırlaması var mı? 

Başvuracak adaylar lisans için 21, yüksek lisans için 30, 
doktora için 35 yaşından büyük olmamalıdır. 

 

Başvuru yapabilmek için mezun olmak şart mıdır? 

Türkiye Bursları’na başvuracak adaylar, eğitim gördükleri 
eğitim kurumundan mezun ya da içinde bulunulan akade-
mik yılın sonunda mezun olabilecek durumda olmalıdırlar. 

 

Başvuruda ibraz edilmesi zorunlu belgeler var mıdır? 

Başvuru sisteminde, tercih edilebilecek üniversite ve bö-
lümlerin SAT, TOEFL, DELF, YDS vb. şartlarının sağlan-
ması gerekli olup istenilen belgelere sahip olmayan aday-
ların başvuruları değerlendirilemeyecektir. 

 

Başvuruların değerlendirilmesi ne şekilde olacak? 

Başvuruların değerlendirilmesinde, adayların başvuru kri-
terlerine uygunlukları ve akademik ve sosyal başarıları gibi 
hususlar göz önünde bulundurulacaktır. 

 

Adaylar istedikleri herhangi bir bölümü tercih edebilir 
mi? 

Adayların tercih edebilecekleri üniversite ve bölümler, baş-
vuru sisteminde eğitim altyapılarına göre otomatik olarak 
karşılarına gelecek olup başvuru sisteminde bulunmayan 
üniversite ve bölümler dışında bir üniversite ve bölüm ter-
cihi yapılamayacaktır. 

 

Detaylı bilgi almak için hangi iletişim kanallarını kulla-
nabilirim? 

Türkiye Bursları ve başvurular hakkında daha ayrıntılı bilgi 
almak için www.turkiyeburslari.gov.tr internet adresini ziya-
ret edebilir, 0 850 455 0 982 numaralı Çağrı Merkezini 
arayabilir veya info@turkiyeburslari.gov.tr e-posta adresi-
ne ileti gönderebilirsiniz. 
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